
 




























 

РЕШЕНИЕ 
 

 

12 марта 2024 года                                                                                   № 114/3-5 

 

с. Верхнеяркеево 

 

О распределении и порядке передачи защитных марок для 

 сейф-пакетов, используемых на выборах  

Президента Российской Федерации  

 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года 

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования 

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля 

2024 года №24-05/3564, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской 

Федерации согласно приложению. 

2.Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии  

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  13 

марта  2024 года. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан Хакимову Ч.Р. 

 

 

Председатель                            В.Р.Фаткулбаянов 

 

 Секретарь                      Ч.Р.Хакимова 

 

 

 

 

 



 
Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан  

от 12 марта 2024 года №114/3-5 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах 

Президента Российской Федерации 

 

№ п/п 
Номер  

избирательного участка 

Количество 

 листов 

Количество 

 защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

1 2049 1 6   

2 2050 1 6   

3 2051 1 6   

4 2052 1 6   

5 2053 1 6   

6 2055 1 6   

7 2057 1 6   

8 2062 1 6   

9 2064 1 6   

10 2065 1 6   

11 2068 1 6   

12 2070 1 6   

13 2071 1 6   

14 2072 1 6   

15 2074 1 6   

16 2075 1 6   

17 2077 1 6   

18 2078 1 6   

19 2080 1 6   

20 2081 1 6   

21 2083 1 6   

22 2084 1 6   

23 2085 1 6   

24 2086 1 6   

25 2087 1 6   

26 2088 1 6   

27 2089 1 6   

28 2092 1 6   

29 2095 1 6   

30 2096 1 6   

31 2097 1 6   

32 2099 1 6   

33 2102 1 6   

34 2103 1 6   



35 2104 1 6   

36 2105 1 6   

37 2106 1 6   

38 2107 1 6   

39 2109 1 6   

40 2110 1 6   

41 2112 1 6   

42 2113 1 6   

43 2114 1 6   

44 2115 1 6   

45 2116 1 6   

46 2117 1 6   

47 2118 1 6   

 
  

 

 

 

 
 

  
 


